Guy MIAILLE

UBI CARITAS

Antienne du Jeudi Saint

*Pour chœur à 4 voix mixtes
avec accompagnement d'orgue ad libitum*

Conducteur

UBI CARITAS

Duo

Guy MIAILLE

Dans l'esprit du grégorien

Soprano

mf U - bi cá - ri - tas et á - mor _____

Alto

Orgue

4

Dé - us i - bi est. Con - gre - gá - vit _____ nos in ú - num _____

4

Con - gre - gá - vit _____ nos in ú - num _____

7

Chris - ti á - mor. _____ Ex - sul - té - mus _____ et in íp - so _____

7

Chris - ti á - mor. _____ Ex - sul - té - mus et in íp - so

* Les petites notes ad libitum

10

ju - cun - dé - mur. Ti - me - á - mus et a - mé - mus

10

ju - cun - dé - mur. Ti - me - á - mus et a - mé - mus

13

Dé - um ví - vum. Et ex cór - de di - li - gá - mus

13

Dé - um ví - vum. Et ex cór - de di - li - gá - mus

16

nos sin - cé - ro.

16

nos sin - cé - ro.

UBI CARITAS

Chœur

Lié et recueilli ♩ = 76

Soprano

Alto

Ténor

Basse

Orgue

U - bi cá - ri -

U - bi cá - ri - tas et á - mor__ Dé - us i - bi est U - bi cá -

5

5

5

5

5

5

U - bi cá - ri - tas et á - mor__

tas et á - mor__ Dé - us i - bi est U - bi cá - ri - tas

ri - tas et__ á - mor__ Dé - us Dé - us i - bi

9

U - bi cá - ri - tas et á - mor__ Dé - us i - bi est.

9

Dé - us i - bi est Dé - us i - bi est.

9

8 et__ á - mor__ Dé - us i - bi est__

9

est i - bi est i - bi__ est.

Légalement plus alerte

13

Si - mul ér - go__ cum in ú - num Si - mul ér - go__ cum in ú - num

13

Si - mul ér - go cum in ú - num__ Si - mul ér - go cum in ú - num__

13

8 Si - mul ér - go cum in ú - num__ Si - mul ér - go cum in ú - num__

13

Si - mul ér - go cum in ú - num Si - mul ér - go cum in ú - num

17

con - gre - gá - mur con - gre - gá - mur :

17

con - gre - gá - mur — con - gre - gá - mur :

17

con - gre - gá - mur con - gre - gá - mur : —

17

con - gre - gá - mur — con - gre - gá - mur :

21

Ne nos mén - te — di - vi - dá - mur Ne nos mén - te — di - vi - dá - mur

21

Ne nos mén - te di - vi - dá - mur — Ne nos mén - te di - vi - dá - mur

21

Ne nos mén - te di - vi - dá - mur Ne nos mén - te — di - vi - dá - mur —

21

Ne nos mén - te di - vi - dá - mur di - vi - dá - mur

25

ca - ve - á - mus — ca - ve - á -

ca - ve - á - mus — ca - ve - á - mus ca - ve - á - mus — ca - ve - á - mus

ca - ve - á - mus ca - ve - á - mus ca - ve - á - mus ca - ve - á - mus

ca - ve - á - mus ca - ve - á - mus

29 *rit.* $\text{♩} = 82$

mus. — Cés-sent júr - gi -

ca - ve - á - mus. — Cés-sent júr - gi - a ma - li - gná, Cés-sent

ca - ve - á - mus. —